[image: image1.jpg]

 ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменения в порядок формирования и подготовки
резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района                     от 29.03.2013 № 1064

1. Внести изменение в порядок формирования и подготовки резерва управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 29.03.2013 № 1064:

1.1. В пункте 3.5 раздела III «Порядок проведения конкурса» слова «чем через» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Шантурова В.Н.
Глава администрации Октябрьского района
                         А.П. Куташова
Исполнитель:

специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и кадровой политики

Думы Октябрьского района  Лебедева А.А., 28-056